



Genç Başkan Kazada Yaralandı!

Yozgat'ta meydana gelen trafik kazasında, Konuklar Beldesi Belediye Başkanı Oğuzhan Karaca yaralandı.

Kazada vücudunun çeşitli yerlerinde kırıklar oluşan genç başkan, Yozgat Şehir Hastanesi'nde tedavi altına alındı.

Olay, Çokradan-Babayağmur yolunda saat 16.20 sıralarında yaşandı.

Edinilen bilgilere göre, Karaca'nın kullandığı araç kontrolden çıkarak kaza yaptı.

İlk müdahale olay yerine gelen 112 Acil ekipleri tarafından yapıldı. Başkan Karaca, önce Sorgun Devlet Hastanesi'ne, ardından Yozgat Şehir Hastanesi'ne sevk edildi. **2'DE**



Yozgat MÜSİAD'tan Birlik Mesajı

Yozgat MÜSİAD, Ramazan ayı dolayısıyla düzenlediği iftar programında üyelerini bir araya getirdi.

Programa katılım gösteren iş dünyası temsilcileri, Ramazan'ın manevi atmosferini

birlikte yaşama fırsatı buldu. Programa, Yozgat MÜSİAD'ın Kurucu Başkanı Feridun Daştan ile önceki dönem başkanları Emre Karataş ve Barış Açıkgöz de katılım gösterdi. **5'DE**



28 MART 2025 CUMA

Sayı: 3856

FIYATI: 4.00 TL

www.yozgatcamlik.com

Karaca Mazbatasını Aldı

Anahtar Parti Yozgat İl Başkanı Av. Olgun Sadık Karaca, mazbatasını alarak görevine başladı.

27 Mart'ta Yozgat Adalet Sarayı'nda düzenlenen törende, Karaca'ya il yönetimi ve partililer eşlik etti. **2'DE**



Anahtar Parti Yozgat İl Başkanı Olgun Sadık Karaca, Ramazan'da gençlerle sahurda buluştu. İl Gençlik Kolları Başkanı Eyüp Kaya'nın da katıldığı etkinlikte, gençlerle sohbet edildi. **2'DE**

Gençlerle Sahurda Buluştu!



MERHUM YAZICIOĞLU İÇİN ANKARA'DA BAŞLAYAN HAREKET KISA SÜREDE YAYILDI

3 KITA 10 ÜLKEDE BÜYÜK SOFRA!

Muhsin Yazıcıoğlu, vefatının yıl dönümünde dünya genelinde düzenlenen iftarlarla anıldı. Gönüllerde Birlik Vakfı Başkanı Mahir Damatlar, organizasyonları ve anlamlı yolculuklarını Tarık Yılmaz'a anlattı.

Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) kurucu Genel Başkanı merhum Muhsin Yazıcıoğlu, vefatının yıl dönümünde yalnızca Türkiye'de değil, üç kıta on ülkede düzenlenen iftar sofralarıyla anıldı.

Gönüllerde Birlik Vakfı Başkanı ve Yozgatlı hemşehrîmiz Mahir Damatlar, "Ya Allah Bismillah" diyerek başladıkları bu anlamlı yolculuğu Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarık Yılmaz'a anlattı.

Ankara Altındağ merkezli vakıf, maddi imkânsızlıklara rağmen genç gönüllüler ve bağlı derneklerin desteğiyle iftar organizasyonlarını gerçekleştirdi. Damatlar, "Başlangıçta elimizde imkân yoktu. Ama biz inandık. **3'DE**



MİNİ MİNİ BİRLER Orman haftasını unutmadı!

Yozgat 75. Yıl Dr. Müzeyyen Çokdeğerli İlkokulu 1-B sınıfı, Orman Haftası'nda anlamlı bir etkinlik düzenledi. Öğretmen Duran İnci'nin öncülüğünde, öğrenciler ağaçların ve ormanların önemini vurguladı. **4'DE**

Bayram Alışverişinde Tercih Edilen Lezzet

Diyar-ı Kuruyemiş'in sahibi Salih Koştan, Ramazan ve bayram öncesi kuruyemişe ilginin arttığını belirterek, kaliteli ve hijyenik hizmet sunduklarını vurguladı.

Diyar-ı Kuruyemiş'in sahibi Gıda Mühendisi Salih Koştan, Ramazan ayı süresince kuruyemişe olan ilginin her zamanki gibi yüksek olduğunu belirtti.

Koştan, Ramazan ayında çiğ ağırlıklı kuruyemişlerin, özellikle fındık, badem ve ceviz gibi ürünlerin yanı sıra, incir, üzüm, dut kurusu ve yaban mersini gibi kuruyemiş çeşitlerinin de öne çıktığını söyledi. **6'DA**



Öğrenciler Kıyasıya Yarıştı

Yozgat Kadışehri'nde Siyer-i Nebi Yarışması düzenlendi. Katılımcılar arasında Kaymakam, Belediye Başkanı, İlçe Milli Eğitim Müdürü, okul müdürleri, öğretmenler, veliler ve öğrenciler yer aldı. **2'DE**



Babası için iftar yemeği verdi

Yozgat'ta, hayırsever iş insanı merhum Yaşar Güder'in ailesi tarafından Kadir Gecesi'nde anlamlı bir iftar programı gerçekleştirildi. Yozgat Belediyesi İftar Çadırı'nda düzenlenen

bu özel organizasyona Ser Otel, Yaşar Kuyumculuk ve İrmak Döviz sahibi İbrahim Serdar Güder sponsor oldu. Bin kişilik iftar yemeği dağıtımıyla vatandaşlar bir araya geldi. **4'DE**



Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Aydıncık ilçesinde bulunan Kazankaya Kanyonu'nda yapımı süren Doğal Yaşam Vadisi Orman Parkı Projesi'nin ikinci etap çalışmalarının başladığını duyurdu. Proje, Yiğitler Şehri Yozgat'a büyük bir değer katmayı hedefliyor.

Yozgat'ta doğa ile iç içe bir yaşam alanı sunmayı amaçlayan bu dev yatırım, toplamda dört adet çelik asma köprü ile 700 metre uzunluğunda, çelik ve ahşap materyaller kullanılarak inşa edilecek yürüyüş yollarından oluşacak. **TDE**



Devlet aklı...

Devlet aklını konuşmak için evvela Devlet Bahçeli durumu üzerinden söze başlamam gerekiyor. Zira, devlet aklını gör-düklerimizle tahlil etmeye çalırızsa yetersiz kalır.

Devlet aklını tam manasıyla tahlil edemsek de o aklın görünür temsilcilerinden MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli'nin bugüne kadar ortaya koyduğu iradeyi çok iyi özümsemek gerklı. Dr. Devlet Bahçeli.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanı. Siyasi bir partinin genel başkanı olmanın yanı sıra;

Türkiye siyasetinin, devlet adamlığı kimliğinin, dolayısı ile devlet aklının vücut bulmuş önemli ismidir Sayın Bahçeli.

Milliyetçi Hareket Partisi Genel Başkanlığı'ndaki ilk günden bu tarafa aldığı radikal, bazen sessiz, bazen zaman olabildiğince aksiyoner, bazı za-

manlar ise süratle giden bir otomobile en acı freni yapacağı kadar keskin oldu!

Cennet Mekan Alparslan Türkeş'ten sonra devraldığı parti genel başkanlığı kimliğini yine aynı duruşun süre gelen bir ideolojinin günümüzdeki çok önemli temsilcisi.

Türk Dünyası'nın da önemli bir değeri, otorite ismi olan Sayın Bahçeli'nin özellikle son 1 yılda ortaya koyduğu görüntüyü anlamak için özellikle devlet aklının tecellisine bakmak gerektiği kanaatindeyim.

Ani kararların; aslında özenle hazırlanmış, gelecek onlarca yıla hitap eden, millet ve devlet menfaatinin öncelikle kararlar oluşturunca, Türkiye'nin yanı sıra dünyadaki gelişmeleri yaşadıkça çok daha iyi kavriyor ve dahi anlıyoruz.

MHP Genel Başkanı Dr. Devlet Bahçeli ismi ile

başlasak da "devlet aklı tüm siyasi yapıların üzerinde." Tarih görünür ve görünmez dünyalarda ortaya çıkarıldığı devlet adamları ile o aklın devlet hayatına tatbikini sağlar. Mesela, nüfusundan büyük bir devlet olan şehir Yozgat, bu gün devlet aklına hizmet eden çok önemli bir misyonun kadim temsilcilerindedir.

Yani o aklı bazen ete kemiğe bürünmüş; görünür-görünmez insan, bazen bir şehri şehir yapan yapının, topluluğun adıdır. Bugün neden böyle bir konu üzerinden konuşma gereği duydum.

Büyük bir aklın dünyada temsil bulduğu ülke olsak da içinde beslediği



TARIK YILMAZ
camilikgazetesi@gmail.com

ama bu gün beslenmediği ülkeyi her fırsatta alaşağı etmek, itibardan düşürmek, yoksun, yoksul, çaresiz bir yapıda lanse etmek isteyenlere dikkat çekmek istiyorum.

Nasıl bir gaflet, ruhsal duygu karmaşası, psikolojik buhran içinde olduklarını tahlil edecek tıbbi bilgiye sahip olmasam da onların dünyasındaki yoksunluğun neden olduğu o iç acıtıcı hastalığın farkındayım.

Evet, maalesef garip bir haftalığın şifa bekleyen hastaları o insanlar. Özellikle Z kuşağı diye adlandırılan, ancak yarınlarımızın umudu, mihenk taşı, pırıl pırıl dünyasını oluşturan çocuklarımıza da bu hastalığı bulaştırmak için ellerinden geleni yapıyorlar.

Tabiri caiz ise 'Muz

Cumhuriyeti' yakıştırmaları yaptıkları Türkiye'nin dünyada söz sahibi olması, küresel problemler karşısında süratli çözümler üretmesi, kalkınma hamlelerinde ortaya koyduğu başarılı grafik ve en önemlisi dünya sahnesinde oyun kurucu pozisyonunda olmasını hazmedemiyorlar.

İçlerinde var olan amansız hastalık giderek yükselen, söz sahibi olan Türkiye gerçeği karşısında psikolojik olarak da yıkılmaları neden oluyor.

Sözde protesto adı altında sokakları ateşe vererek ülkede kaos üretme gibi beyhude bir amaçla hizmet eden o hasta grup, gözünde büyüttüğü, aslında devlet olamamış sömürü milletlerden de umduğunu bulamayınca ortada kaldı.

Lütfen demokratik tepki hakkını vatandaş olma şuru ile ortaya koyan vatan evlatları ile

ifadelerimizin tarif ettiği o guruhu birbirine karıştırmayın!

Sayın Dr. Devlet Bahçeli üzerinden tanımla yapmam, geldiğimiz noktada, siyasetin üstünde ortaya koyduğu muazzam bir duruşla; şahsi ve partisel menfaatlerini her fırsatta bir kenara bırakması, devlet aklının yeri, zamanı geldiğinde bir şekilde eti kemiğe büründüğünü göstermek için.

Ekmeğini yiyip, suyunu içtikleri, özgürce yaşamının tadını ihanet edebilecek seviyeye çıkaracak kadar alçalanlara bir devlet aklı örneği vermek istedim.

Aklınızın yetmediği yerde devlet aklı her daim yeter olacaktır diyor, Sayın Dr. Devlet Bahçeli'ye bu vesile ile hayırlı ömürler diliyorum.

Devlet aklına sahip çıkan, bir milletin dünyeye ve yarınına ömrünü vakfedenler var olsun!

MERHUM YAZICIOĞLU İÇİN ANKARA'DA BAŞLAYAN HAREKET KISA SÜREDE YAYILDI

3 KITA 10 ÜLKEDA BÜYÜK SOFRA!



Büyük Birlik Partisi'nin (BBP) kurucu Genel Başkanı merhum Muhsin Yazıcıoğlu, vefatının yıl dönümünde yalnızca Türkiye'de değil, üç kıta on ülkede düzenlenen iftar sofralarıyla anıldı.

Gönüllerde Birlik Vakfı Başkanı ve Yozgatlı hemşehrimiz Mahir Damatlar, "Ya Allah Bismillah" diyerek başladıkları bu anlamlı yolculuğu Çamlık Medya Genel Yayın Yönetmeni Tarık Yılmaz'a anlattı.

Ankara Altındağ merkezli vakıf, maddi imkânsızlıklara rağmen genç gönüllüler ve bağlı derneklerin desteğiyle iftar organizasyonlarını gerçekleştirdi.

Damatlar, "Başlangıçta elimizde imkân yoktu. Ama biz inandık.

Bir arkadaşımız 'Ya Allah Bismillah' dedi, biz de yola çıktık" diyerek projenin manevi yönünü vurguladı.

Somali'den Malezya'ya, Myanmar'dan Makedonya'ya kadar uzanan organizasyonda binlerce kişiye ulaşıldı. Damatlar,

özellikle Somali'deki iftar programının bombalar altında bile gerçekleştiğini belirterek, "Yeğenim Tolga Doğruer büyük fedakârlıkla organizasyonu tamamladı" dedi.

İftar programlarının en anlamlısı ise Mekke'de düzenlendi.

Yazıcıoğlu'nun bir sözünü hatırlatan Damatlar, "Bir kar tanesi olsan nereye düşmek istersin?" diye sormuşlar. O da 'Kâbe'ye' demiş.

Biz de son iftarı Mekke'de vererek bu arzuyu yaşatmak istedik" diye konuştu.

Damatlar, "Bizim için siyasi kimlikler değil, çocukların duası ve tebessümü önemliydi" diyerek, gönül coğrafyasında vefa dolu bir izi daha yaşattıklarını ifade etti. **TARIK YILMAZ**



GÜNYAYLA'DA İFTAR PROGRAMI



Çayıralanlı hayırsever iş insanı İbrahim Hazer'in davetiyle, Çayıralan'ın Günyayla Köyü'nde geniş katılımlı bir iftar programı düzenlendi.

İftar programına Yozgat Kaymakamı Ferit Can, Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, hayırsever iş insanı İbrahim Hazer, köy sakinleri, gençler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

BİRLİK VE BERABERLİK MESAJLARI VERİLDİ

Çayıralan'daki iftar programı, birlik ve beraberlik mesajlarının verildiği anlamlı bir etkinliğe haline geldi. Yozgat Kaymakamı Ferit Can ve Çayıralan Belediye Başkanı Ahmet Kaygısız, iftarlarını köy sakinle-

riyle birlikte açarak, dayanışma ve toplumsal huzurun önemine dikkat çekti.

Katılımcılara hitap eden Kaymakam Ferit Can, "Bugün burada bir araya gelerek Ramazan ayının ruhunu hep birlikte yaşıyoruz. Bu anlamlı iftar programını düzenleyen hayırsever iş insanı İbrahim Hazer'e teşekkür ediyorum" dedi.

KADİR GECESİ KUTLAMASI VE TEŞEKKÜR MESAJLARI

İftar programının sonunda, Kaymakam Ferit Can, tüm vatandaşların Kadir Gecesi'ni de kutlayarak, Ramazan'ın manevi değerlerine vurgu yaptı. Ayrıca, programa katılan vatandaşlar, iftar organizas-

yonunun her yönüyle mükemmel olduğunu belirterek, İbrahim Hazer ve emeği geçen herkese teşekkür etti. Katılımcılar, programın, huzurlu ve manevi bir atmosferde gerçekleştiğini ifade etti.

HAYIRSEVER İBRAHİM HAZER'E TEŞEKKÜR

İftar organizasyonunun ardından, hayırsever iş insanı İbrahim Hazer, Çayıralan'da bu tür etkinliklerin devam edeceği sözünü verdi. Yozgat'ta düzenlenen bu anlamlı iftar programı, birlik ve beraberlik ruhunun pekiştiği, geleneksel değerlerin yaşatıldığı bir etkinlik olarak hafızalarda kaldı.

HABER MERKEZİ

MINİ MINİ BİRLER

Orman haftasını unutmadı!

Yozgat 75. Yıl Dr. Müzeyyen Çokdeğerli İlkokulu 1-B sınıfı öğrencileri, Orman Haftası kapsamında anlamlı bir etkinliğe imza attı.

Öğretmenleri Duran İnci öncülüğünde gerçekleştirilen programda, öğrenciler ağaçların ve ormanların önemine dikkat çekti.

Programda şiirler okuyan ve ormanların doğa ile insan yaşa-

mındaki rolü hakkında bilgiler paylaşan minik öğrenciler, izleyicilerden tam not aldı.

Okumayı yeni öğrenen çocukların sahne performansı, salondaki aileleri tarafından takdirle karşılandı.

Bu anlamlı etkinlikle hem çevre bilinci kazandıran hem de sahne deneyimi yaşayan minik öğrenciler, büyük alkış aldı. **Eda DEMİREL**



“Ülkü Denen Nazlı Gelin”e Sevdâlı Bir Güzel İnsan: Hüseyin Aras -3

O yıllar, istikbâllerin söndüğü, hayatın; kan, gözyaşı ve çileden âzâde kalamadığı ve “Vatanımın ha ekmeğini yemişim, ha uğrunda kurşun” [Ankara Gazi Eğitim Ensti-



Dr. Mehmet GÜNEŞ
camlikgazetesi@gmail.com

tüsü’nde 3 Kasım 1975 günü şehit edilen “Ülkücü Alpaslan Gümüş’e âit bir söz” Bu söz, şehidimizin Afyon Bolvadin’deki mezar taşına da hakkedilmiştir.] diyen ülkücülerin her gün kara toprağın başına düştüğü yıllardı. O yıllar; hayâlde gerçeğin, hayatla ölümün harman olduğu yıllardı.

O yıllar; aynı yağmurlarda islandığımız, aynı sevgiden beslendiğimiz, aynı ideallere yaslandığımız, aynı karda kışta, soğukta şehit omuzladığımız; aynı ülküleri, endişeleri, ümitleri, acıları ve sevinçleri paylaştığımız; bir ocağı, bir evi, bir koğuşu, bir battaniyeyi, bir ekmeği bölüştüğümüz yıllardı.

“70’li yılların İzmir Ülkücülerini” hayatlarının belki en sıkıntılı günlerini bu şehirde geçirmiş olsalar da, en unutulmaz hâtıralarını ve en mutlu zamanlarını da İzmir’deki “Ocak”larda yaşamışlardı... Zâten “ülküdaşlığın” en kâvî olduğu 70’li yılları yaşayanlar için, ömürlerinin sâir zamanları da bu yılların şerh edilmesi hükmündeydi...

O yılları yâd ettiğimiz zaman, içimizi sızlatan bir hicrânın feryadını duyarız kalbimizde... Fırtınalı yıllardan geriye kalan ve bedeli çok ağır ödenen bir hareketin geçmişini ve bugününü çok farklı duygular içinde anarız. Gönümüzü şâd eden nice hâtıralarla çoşarken; baharlarına

kan damlayan kardeşlerimizi yâd edince efkârlanır ve için için ağlarız.

Yüreğimizin en mutena köşelerine oturttuğumuz o yılların eskimeyen arkadaşlıklarını, bâzen âh ederek, bâzen

târifsiz bir heyecan duyarak ve bâzen de gönülümüze çöken koyu bir hüznün gölgesinde hatırlarız.

Çünkü o yıllar; gönüldaşlarımızı andıkça heyecanlandığımız, toprağa verdiğimiz yiğitleri yâd ettikçe hicran ateşiyle yandığımız yıllardı.

O yıllar; çoraklaşan vatan toprağını kanlarıyla sulayan, şehâdet şerbetini İzmir’de içen ve ölümsüzlük denizine yelken açan;

Suat Kürşat’ı, Cengiz Şen’i, Mesut Yergin’i, Reşat Atalay’ı, Mustafa Gönül’ü, Kemal Fedai Coşkuneri, Saffet Çelik’i, Nurettin Temiz’i, Turan İbrim’i, Selçuk Durack’ı ve Halil Esendağ’ı derin bir “Âah” çekerek hatırladığımız ve Yunus Emre’nin;

“Bu dünyada bir nesneye, Yanar içim, göynür özüm; Yiğit iken ölenlere Gök ekini biçmiş gibi...” [Yunus Emre, Yunus Emre-Güldeste, 202]

dizelerini terleyen gözlerle terennüm ettiğimiz yıllardı. İşte bu fırtınalı yıllarda İzmir’deki ülkücüler arasında liderliği, kültürü, hitâbeti, cesâreti, samîmiyeti ve kararlılığıyla temâyüz eden kişilerden birisi de rahmetli “Hüseyin Aras”tı.

O yıllarda Ege Üniversitesi’ndeki ülkücülerin sayısı, “bir avuç” tâbiriyle ifade edilecek kemiyettydi...

Devami yarın...

Babası için iftar yemeği verdi

Yozgat’ta, hayırsever iş insanı merhum Yaşar Güder’in ailesi tarafından Kadir Gecesi’nde anlamlı bir iftar programı gerçekleştirildi.

Yozgat Belediyesi İftar Çadını’nda düzenlenen bu özel organizasyona Ser Otel, Yaşar Kuyumculuk ve İrmak Döviz sahibi İbrahim Serdar Güder sponsor oldu. Bin kişilik iftar yemeği dağıtımıyla vatandaşlar bir araya geldi.

MERHUM YAŞAR GÜDER ANISINA İFTAR PROGRAMI

Ser Otel, Yaşar Kuyumculuk ve İrmak Döviz’in sahibi İbrahim Serdar Güder, 17 Kasım tarihinde vefat eden babası merhum Yaşar Güder’in hayırsever kişiliğini yaşatmak adına Kadir Gecesi’nde iftar organizasyonu düzenlediklerini belirtti. Güder, “Babam, gariplerin babası olarak bilinen bir insandı. İş insanı kimliğinin yanı sıra, ihtiyaç sahiplerine yardım eli uzatan, hayır işlerine öncülük eden bir Yozgatlıydı. Biz de çocukları olarak, onun adına bu mübarek gecede iftar programı düzenledik ve vatandaşlarımızla birlikte iftar açtık” dedi. Belediye iftar çadınında gerçekleşen iftar programına Ser Otel, Yaşar Kuyumculuk ve İrmak Döviz sahibi İbrahim Serdar Güder’in yanı sıra, Gimat

Genel Müdürü Furkan Özışık, Vakıf Sofrası’nın mimarlarından Yozgat’ın abisi Oktay Yıldırım, çok sayıda vatandaş ve öğrenci katıldı.

Grand Ser Otel Genel Müdürü Rahmi Kılıç ise, “Kadir Gecesi vesilesiyle Yozgat Belediyesi tarafından düzenlenen iftar programında merhum büyüğümüz Yaşar Güder’i dualarla andık. Organizasyona katkı sağlayan herkese teşekkür ederiz. Önümüzdeki günlerde kutlayacağımız Ramazan Bayramı’nın da tüm İslam âlemine hayırlar getirmesini temenni ediyorum” dedi.

Yozgat Belediyesi’nin hayırseverlerin desteğiyle kurduğu iftar sofraları, ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek ulaştırmaya devam ediyor. Merhum Yaşar Güder’in hayırseverlik anlayışı, ailesi tarafından sürdürülen yardımlarla yaşatılmaya devam ediyor. Bu anlamlı gece, birlik ve beraberliğin en güzel örneklerinden biri olarak hafızalara kazandı.

Bu tür organizasyonlarla Yozgat’ta dayanışma ruhu güçlenirken, hayırseverlerin destekleri de büyük takdir topluyor. Merhum Yaşar Güder anısına düzenlenen bu iftar programı, onun iyilik dolu mirasının gelecek nesillere aktarılmasına vesile oldu. **MEHMET KALABALIK**





RAMAZAN BAYRAMINIZ

Mübarek Olsun

Kadir ŞAHİN Meclis Başkanı		Taylan ALAKOÇ Yönetim Kurulu Başkanı	
Bekir TUFAN Yönetim Kurulu Bşk. V	Ekrem Hakan ALIMLI Yönetim Kurulu Bşk. V	Selçuk KILIÇARSLAN Yönetim Kurulu Muhasip Üyesi	
Murat IRGATOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi	Ersin ÜNLÜ Yönetim Kurulu Üyesi	Murat Yıldırım Yönetim Kurulu Üyesi	
Yusuf GÜÇLÜ Meclis Üyesi	Bilal ER Meclis Üyesi	Murat TİNEL Meclis Üyesi	Hatice Sarı ÖÇAL Meclis Üyesi
Şakir EKİNCİ Meclis Üyesi	Gökhan KILIÇ Meclis Üyesi	Osman KABLAN Meclis Üyesi	
Saffet SELÇUK Meclis Üyesi	Akın SURFACI Meclis Üyesi	Fatih YILMAZ Meclis Üyesi	Bahattin ALICI Meclis Üyesi
Deniz UZUNYOL Meclis Üyesi	Orhan AÇIKGÖZ Meclis Üyesi		
Ömer Faruk TOKAT Meclis Üyesi	Murat KILINÇ Meclis Üyesi	Alparslan AKYÜZ Meclis Üyesi	Turan KOÇ Meclis Üyesi



Yozgat MÜSİAD'tan Birlik Mesajı



Yozgat MÜSİAD, Ramazan ayı dolayısıyla düzenlediği iftar programında üyelerini bir araya getirdi.

Programa katılım gösteren iş dünyası temsilcileri, Ramazan'ın manevi atmosferini birlikte yaşama fırsatı buldu.

Programa, Yozgat MÜSİAD'ın Kurucu Başkanı Feridun Daştan ile önceki dönem başkanları Emre Karataş ve Barış Açıkgöz de katılım gösterdi. Yozgat'ta MÜSİAD'ın önemli ve başarılı projelere imza atan başkanlar, bir arada olmanın mutluluğunu ifade ederek birlik ve beraberlik mesajları sundu.

Yozgat MÜSİAD Başkanı Erhan Uyar, iftar öncesi yaptığı konuşmada Ramazan'ın, sadece bir ibadet dönemi değil, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın ve birlikteliğin pekiştiği bir zaman dilimi olduğunu vurguladı.

Başkan Uyar, "Ramazan, gönülleri birleştiren, kalpleri yumuşatan bir aydır.

Bu ay, paylaşmanın, kardeşliğin ve dua etmenin en saf halini bizlere hatırlatır" dedi.

Uyar, Yozgat MÜSİAD ailesi olarak sadece iş dünyasında değil, aynı zamanda şehrin sokaklarında da aynı havayı soluyan, aynı acıları ve sevinçleri paylaşan bir topluluk olduklarını dile getirerek, "Ramazan, bizler için sadece bir ibadet dönemi değil, gönüllere dokunma zamanıdır" şeklinde konuştu.

"ÇOCUKLARIMIZ GELECEĞİMİZDİR"

Başkan Uyar, özellikle çocuklara hitaben yaptığı konuşmasında ise, "Sizler bizim en değerli varlıklarımızsınız. Gözlerinizdeki ışıltı, içimizde umut çiçekleri açtıyor.

Bu sofralarda sizin neşeniz varsa, biz daha güçlü hissediyoruz. Hepinizin dua ve dileklerinde en ön sırada

yer aldığınızı unutmayın, geleceğimiz sizlersiniz" dedi. İftar programında bir araya gelen katılımcılar, paylaşılan sofralar etrafında kardeşlik ve dayanışma duygusunu güçlendirdi.

Uyar, birlik ve beraberliğin önemine değinerek, "Bugün burada bir tas çorbanın etrafında kenetlendiysek, bunun adı kardeşliktir.

Sofralarımızı paylaşırken gönüllermizi de paylaştık. Ne mutlu bizlere ki, bu manevi iklimde bir araya gelebildik" dedi.

Uyar sözlerini, "Rabbim birlik ve beraberliğimizi daim eylesin. Yozgat'ımız için, insanımız için, geleceğimiz için attığımız her adımda samimiyeti ve dayanışmayı ön planda tutmaya devam edeceğiz.

Çünkü biliyoruz ki; gerçek güç, birlikte olmaktan doğar" diyerek tamamladı. **HABER MERKEZİ**



Kadir Gecesi

İnananlar geçecek sıratın köprüsünden
Beraati alanlar güler Kadir gecesi
Bin geceden hayırlı nur yağar örtüsünden
Melekler yeryüzüne dolar Kadir gecesi...

Gelişinde bin hikmet gelişinde bereket
Şükürler arşa çıkar karışır zikre zekât
Teheccüdler kılınır misliyle rekât rekât
İnananlar uykuyu böler Kadir gecesi...

Gözlerde uyku kalmaz sevincini yaşarken
O uhrevi havaıyla ruhlar dolup taşarken
Cebrail geldi belki selâmlayıp coşarken
Namazını seninle kılar Kadir gecesi..

Yeryüzüyle gökyüzü kaplanıyor nur ile
Uyanacak tüm beşer ahirette sur ile
Sığın O Rahman'a binlerce kusur ile
Gözlerinin yaşını siler Kadir gecesi..

Sadece nefsin ile ramazanı doldurma
Sonradan ah ederek günlerini soldurma
Tevekkül gülü olda gerisine aldırma
Peygamber duasıyla gelir Kadir gecesi...

İnanarak sığınıp Yaradan'dan hak dile
Duamız şirkten uzak yakışıyor pak dile
Bu gece duan ile günahları yak dile
Her dua makamını bulur Kadir kadir gecesi

Bu mübarek günlerde gelmiş geçmiş yâd olur
Tövbeler tutulursa günahlar miyâd olur
Efruze'm sevdiğiyle cennette mikâd olur
Nur cemâlin görmeyi diler Kadir gecesi



RAMAZAN BAYRAMINIZ mübarek olsun

Ramazan Bayramınızı en içten dileklerimle kutlar, ülkemiz için birlik, milletimiz için kardeşlik, tüm insanlık için barış ve huzur getirmesini temenni eder, sağlık, mutluluk ve esenlikler dilerim.



akdagmadeni.bel.tr



www



bilgi@akdagmadeni.bel.tr

Cemaate

Kur'an-ı Kerim Dağıtıldı



Yozgat Diyanet Vakfı Şubesi, Kadir Gecesi'ne özel anlamlı bir etkinliğe imza attı. Diyanet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı'nun yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi kapsamında, Çapanoğlu Camii'nde teravih namazı sonrası vatandaşlara Kur'an-ı Kerim hediye edildi.

Bin aydan hayırlı kabul edilen Kadir Gecesi'nde, cami cemaati Kur'an-ı Kerim'le buluşturulurken,

bu anlamlı hediye büyük memnuniyetle karşılandı. Yozgat Diyanet Vakfı yetkilileri, projenin hayrseverlerin destekleriyle devam edeceğini belirtti.

Türkiye Diyanet Vakfı'nın yürüttüğü "Hediyem Kur'an Olsun" projesi, kutsal kitabın daha fazla kişiye ulaşmasını hedefliyor. Yozgat'ta düzenlenen bu etkinlik, vatandaşlar tarafından büyük takdir topladı. **HABER MERKEZİ**

Bayram Alışverişinde Tercih Edilen Lezzet

Diyar-ı Kuruyemiş'in sahibi Gıda Mühendisi Salih Koştan, Ramazan ayı süresince kuruyemişe olan ilginin her zamanki gibi yüksek olduğunu belirtti.

Koştan, Ramazan ayında çiğ ağırlıklı kuruyemişlerin, özellikle fındık, badem ve ceviz gibi ürünlerin yanı sıra, incir, üzüm, dut kurusu ve yaban mersini gibi kuruyemiş çeşitlerinin de öne çıktığını söyledi.

RAMAZAN BAYRAMI ALIŞVERİŞİ HIZLA BAŞLADI

Ramazan Bayramı'na yaklaşıldıkça, Yozgat halkının bayram alışverişine başladığını belirten Koştan, Ramazan şekerleri, çikolata ve lokum gibi tatlıların bayram alışverişlerinde daha fazla tercih edilen ürünler arasında olduğunu vurguladı.

Koştan, Yozgat halkının en çok ürün kalitesi ve müşteri memnuniyetine önem verdiğini, bu nedenle Diyar-ı Kuruyemiş olarak temizlik, hijyen ve güler yüzlü hizmet sunmaya özen gösterdiklerini söyledi.

ÜRÜN KALİTESİ VE HIJYEN ÖNEMLİ

Salih Koştan, "Müşterilerimizin ürün kalitesi, temizlik, hijyen ve güler yüzlü hizmete büyük

önem verdiğini biliyoruz. Biz de birinci sınıf ürünleri muhafaza ederek, kuruyemişlerin beklene süresi ve kalitesini ön planda tutuyoruz. Yozgat halkına her zaman en kaliteli hizmeti sunmaya devam edeceğiz" dedi.

BAYRAMIN MANEVİ DEĞERLERİ ÖNE ÇIKIYOR

Ramazan Bayramı'na girmeye sayılı günler kala, bayramın manevi değerler taşıyan bir zaman olduğunu ifade eden Koştan, "Bayram, kardeşlik, dostluk, saygı, sevgi ve huzur anlamına gelir.

Bu bayramda dostluğun, birliğin ve beraberliğin ön planda olmasını diliyorum. Tüm halkımızın bayramını kutluyorum" şeklinde konuştu.

YOZGAT'TA KURUYEMİŞ SEKTÖRÜNÜN ÖNEMİ ARTIYOR

Ramazan ayında kuruyemiş satışlarının arttığını belirten Koştan, Yozgat halkının bayram öncesinde sağlıklı ve lezzetli atıştırmalıklara olan ilgisinin arttığını dile getirdi. Yozgat'ta kuruyemiş sektörü, yüksek kaliteli ürünler ve müşteri memnuniyeti odaklı hizmet anlayışıyla dikkat çekiyor. **MEHMET KALABALIK**



Hemşehrilerimize sağlık, mutluluk ve bereket dolu bir bayram dileriz. Ramazan Bayramınız mübarek olsun.

Avukat Emre Altan
ASKON Yozgat İl Başkanı

YOZGAT KRAFT TORBA FABRİKASI



İSTANBUL KRAFT TORBA FABRİKASI



Bayramlar, birlik ve beraberliğimizin güçlendiği, kardeşlik ve dayanışma duygularımızın pekiştiği müstesna günlerdir. Ramazan Bayramı'nın ülkemize, milletimize ve tüm insanlığa sağlık, huzur ve mutluluk getirmesini temenni eder, bayramınızı en içten dileklerle kutlarım.

Bilal ŞAHİN
Yozgat & İstanbul Ambalaj Grubu
Onursal Başkanı



YOZGAT KRAFT TORBA SANAYİ VE TİC. A.Ş.

Fatih Mahallesi Yıbitas Bulvarı No:7/A Sarayköy Yerköy YOZGAT

Tel: (0.354) 557 21 90

Fax: (0.354) 557 21 95

web: yozgatkraft.com

e-mail: info@yozgatkraft.com.tr

FABRİKALAR MERKEZ BÜROSU

Ceyhan Atıf Kansu Cad. Gözde Plaza 130/17

(06520) Balgat - ANKARA

Tel: (0.312) 473 78 05 (pbx)

Fax: (0.312) 473 78 08

web: yozgatkraft.com

e-mail: info@yozgatkraft.com



İSTANBUL KRAFT TORBA

AMBALAJ SAN. VE TİC. A.Ş.

Abay Cad. No: 182 (34770) Zeytinburnu - İSTANBUL

Tel: (0.212) 679 98 18 (pbx)

Faks: (0.212) 582 07 70

web: istanbulkraft.com

e-mail: info@istanbulkraft.com



Yozgat'a Değer Katakacak!

Yozgat Valisi Mehmet Ali Özkan, Aydıncık ilçesinde bulunan Kazankaya Kanyonu'nda yapımı süren Doğal Yaşam Vadisi Orman Parkı Projesi'nin ikinci etap çalışmalarının başladığını duyurdu. Proje, Yiğitler Şehri Yozgat'a büyük bir değer katmayı hedefliyor.

Yozgat'ta doğa ile iç içe bir yaşam alanı sunmayı amaçlayan bu dev yatırım, toplamda dört adet çelik asma köprü ile 700 metre uzunluğunda, çelik ve ahşap materyaller kullanılarak inşa edilecek yürüyüş yollarından oluşacak. Çalışmalar, bölgenin doğal dokusuna uygun bir şekilde tasarlanarak hem çevreyle dost hem de ziyaretçilerine unutulmaz bir deneyim sunmayı amaçlıyor.

"BÜYÜK BİR ADIM"

Projenin hayata geçirilmesinde önemli katkılar sağlayan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a, ilgili bakanlara, milletvekillerine ve tüm paydaşlara teşekkürlerini

iletten Vali Özkan, Kazankaya Kanyonu'nun Yozgat'a kazandırılmasının önemine dikkat çekti.

Vali Özkan, bu projeye Yozgat'ın turizm potansiyelinin artacağını ve bölgedeki doğal güzelliklerin korunarak daha fazla ziyaretçi çekileceğini vurguladı.

KAZANKAYA KANYONU, YOZGAT'IN YENİ CAZİBE MERKEZİ OLACAK

Kazankaya Kanyonu'nun eşsiz doğasına yapılacak bu düzenlemeler, Yozgat'a gelen ziyaretçilere hem doğa yürüyüşleri yapma hem de macera dolu anlar yaşama imkanı sunacak.

Yozgat'ın doğal zenginliklerini ön plana çıkaran bu proje, aynı zamanda bölge halkına ekonomik katkı sağlamayı hedefliyor. Proje tamamlandığında Kazankaya Kanyonu, yerli ve yabancı turistlerin ilgisini çeken bir cazibe merkezi haline gelecek.

HABER MERKEZİ



Bayramın getirdiği huzur, mutluluk ve bereketin tüm sevdiklerinizle birlikte daim olmasını dileriz. Ramazan Bayramınız mübarek olsun.



Olgun Sadık Karaca

Anahtar Parti Yozgat İl Başkanı



YOZGAT TİCARET BORSASI



Üyelerimizin ve hemşerilerimizin Mübarek Ramazan

Bayramlarını kutlar.

Sağlık, Huzur ve Mutluluk dileriz..

Mehmet ERKEKLİ
Yönetim Kurulu Başkanı

Medeni AKYOL
Meclis Başkanı

Mehmet TÜRKEKUL
Yönetim Kurulu Üyesi

Osman ŞAHAN
Meclis Üyesi

Mustafa ARSLAN
Meclis Üyesi

Murat GENÇARSLAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Haşim KARAMEŞE
Meclis Üyesi

Fatih ERKAL
Meclis Üyesi

Ahmet BOZKURT
Yönetim Kurulu Üyesi

Hasan TÜRKEKUL
Meclis Üyesi

Adem BULUT
Meclis Üyesi

Seyfi DİKER
Yönetim Kurulu Üyesi

Hayati EKİCİ
Meclis Üyesi

Mehmet ÖZBIDAK
Meclis Üyesi

Başkan Yaşar Muhtarlarla İftar Yaptı

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, ilçede görev yapan muhtarlarla iftar programında bir araya geldi. Belediye Nergis Salonu'nda düzenlenen iftara, Başkan Yaşar'ın yanı sıra belediye başkan yardımcılarını Ferudun Güngör ve

Naki Demir, Yenimahalle Muhtarlar Derneği Başkanı Ali Kalender, muhtarlar ve aileleri katıldı. İftar programında konuşan Başkan Yaşar, 16 yıldır ilçede birlik ve beraberliği koruyarak ortak akıl ile hizmet ürettiklerini belirtti. **HABER MERKEZİ**



Manevi Gecede Buluştular



Mamak Belediyesi, İslam dünyasının en mübarek gecelerinden biri olan Kadir Gecesi'ne özel "Gecenin Lütfü" adlı bir program düzenledi. Mamak Belediyesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen programa, Mamak

Belediye Başkan Yardımcısı Sibel Emre, birim müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Manevi atmosferin hâkim olduğu gecede, Kur'an-ı Kerim tilaveti, dualar ve Mamak Belediyesi Tasavvuf Müziği Korosu konseri yer aldı. **HABER MERKEZİ**



Kariyer Günleri'nin Konuğu Oldu

Yenimahalle Belediyesi, Cumhuriyet Akademisi'nde düzenlediği Kariyer Günleri etkinlikleri ile Türkiye'nin sevilen sanatçı ve oyuncularını gençlerle buluşturmaya devam ediyor.

Cumhuriyet Akademisi Nejat Uygur Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen

bu özel etkinliğin konuğu, başarılı oyuncu ve sunucu Eser Yenenler oldu. "Hayatını İnşa Edenler" adlı programda Eser Yenenler, Yenimahalle Belediyesi Destek Eğitim Merkezleri'nde eğitim alan öğrencilere kariyerinin nasıl şekillendiğini anlattı. **HABER MERKEZİ**



ABB'Den Anne Çocuk Eğitim

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve Adolesan Jinekoloji Derneği iş birliğiyle, anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişimi desteklemek amacıyla "Anne-Çocuk Ergenlik Dö-

neminde Birlikte" semineri düzenlendi. ABB Konferans Salonu'nda gerçekleşen etkinlikte, ergenlik dönemindeki fiziksel, duygusal ve psikolojik değişimler ele alındı. **HABER MERKEZİ**



42 Hatimle Gönüller Birleşti!

Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesine bağlı Muşalikallesi Köyü, Ramazan ayına damga vuran bir manevi birlikteliğe daha imza attı.

Sosyal medya üzerinden organize edilen geleneksel hatim duası kampanyasında, bu yıl Kadir Gecesi'ne kadar tam 42 hatim tamamlandı.

Köyün bu örnek hareketi, yalnızca Yozgat'ta değil, Ankara, Bursa, İstanbul gibi büyük şehirlerde yaşayan köylülerin de katılımıyla adeta

gönüller arasında bir manevi köprüye dönüştü. Hatim buluşması, Ankara'da faaliyet gösteren Muşalikallesi Köyü Derneği öncülüğünde yürütüldü. Demek Başkanı ve aynı zamanda Yozgatlı Demekler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı olan Hüdayi Akol, bu yıl da büyük bir katılım sağlandığını belirterek şu mesajı paylaştı: "Her Ramazan ayında niyetlenip başladığımız bu güzel hatim geleneğini, bu yıl da 42 hatimle tamamladık elhamdülillah. **TARİK YILMAZ**



Zabıta tedbirinden bırakmıyor

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Ramazan Bayramı öncesi halk sağlığını korumak ve güvenli alışveriş ortamı sağlamak için denetimlerini artırdı.

İlçe genelinde gerçekleştirilen denetimlerde, özellikle tatlı üretim yerleri, pastaneler ve marketler mercek altına alındı. **HABER MERKEZİ**

MECLİS BAHÇELİ'Yİ BEKLİYOR

MHP'li İsmail Özdemir, Devlet Bahçeli'nin bayram sonrası görevine döneceğini açıkladı. Ameliyat sonrası sağlığı iyiye giden Bahçeli, siyasete kaldığı yerden devam edecek.

Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Ramazan Bayramı'ndan sonra mesaisine başlayacağını duyurdu.

Bahçeli'nin geçtiğimiz aylarda geçirdiği kalp kapakçığı ameliyatı sonrası tedavi sürecinin iyi geçtiği ve bayram sonrası aktif bir şekilde görevine dönmesinin planlandığı belirtildi.

Devlet Bahçeli, yaklaşık 1,5 ay önce başarılı bir kalp kapakçığı ameliyatı geçirdi. Tedavi sürecinde dinlenmeye çekilen Bahçeli, siyasetten

tamamen kopmadı. Sağlık durumu iyiye giderken, gündemi takip etmeye devam etti.

MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir'in açıklamalarına göre, Bahçeli, parti çalışmalarını uzaktan takip etti ve kamuoyuna yaptığı açıklamaları güncel siyasetle ilgili görüşlerini paylaştı. Parti çalışmalarında aktif olmasa da liderliğini sürdüren Bahçeli, parti içi koordinasyonun sağlanmasında önemli bir rol üstlendi. **HABER MERKEZİ**



Doğayı Seven Nesil Yetiştiriyor

Etmesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü'nün organizasyonu ile Özel Doğu Koleji öğrencileri, Bağlıca bölgesindeki Halil İnalçık Hatıra Ormanı'nda ağaç dikimi gerçekleştirdi.

Doğa sevgisini aşımak ve çevre bilincini artırmak amacıyla düzenlenen etkinlikte, öğrenciler fidanları toprakla buluşturarak hem çevreye katkı sağladı hem de unutulmaz bir deneyim yaşadı.

Etmesgut Belediyesi Park Bahçeler Müdürlüğü ekipleri tarafından hazırlanan alanda çok sayıda ağaç diken öğrenciler, belediye çalışanlarının desteğiyle fidanları dikerek hatıra fotoğrafı çekti.

Etmesgut Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu, bu tür etkinliklerin çocukların gelişimi açısından büyük önem taşıdığına dikkat çekerek, "Belediye olarak bu

tarz etkinliklere sıklıkla ev sahipliği yapıyoruz. Ülkemizin yeşillenmesi adına ilçemizde birçok alanı ağaçlandırıyoruz.

Çocuklarımızın doğayı sevmeye ve koruma bilincine sahip olması için öğrencilerimize destek vermeye devam edeceğiz. Bütün çabamız, doğayı seven, koruyan ve ona saygı duyan bir nesil yetiştirmek.

Kaç yaşında olursak olalım, ağaçların ve yeşil alanların önemini kavradığımız sürece doğa da bize en güzel şekilde karşılık verecektir" dedi.

Ağaç dikimi gerçekleştiren öğrenciler, kendilerine bu irikânı sunan Etmesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu ve Park Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu'na teşekkür etti. Etmesgut Belediyesi, çevre bilincini artırmaya yönelik etkinliklerine devam edecek. **HABER MERKEZİ**





Başkan Yaşar Muhtarlarla İftar Yaptı

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar, ilçede görev yapan muhtarlarla iftar programında bir araya geldi.

Belediye Nergis Salonu'nda düzenlenen iftara, Başkan Yaşar'ın yanı sıra belediye başkan yardımcılar Ferudun Güngör ve Naki Demir, Yenimahalle Muhtarlar Demeği Başkanı Ali Kalender, muhtarlar ve aileleri katıldı.

"HER MAHALLEYE EŞİT HİZMET GÖTÜRÜYÖRÜZ"

İftar programında konuşan Başkan Yaşar, 16 yıldır ilçede birlik ve beraberliği koruyarak ortak akıl ile hizmet ürettiklerini belirtti.

Yenimahalle'de hiçbir mahalleye ayırım yapmadan eşit hizmet sunduklarını vurgulayan Yaşar, "Biz Yenimahalle'de büyük bir aileyiz. Vatandaşlarımız ekonomik ve sosyal açıdan zor günlerden geçiyor.

Muhtarlarımız, bu süreçte halkımızın yaşadığı sıkıntılara en yakından şahit olan kişiler. İnsanlar geçim sıkıntısıyla mücadele ediyor ve bizler bu durumu yakından takip ediyoruz" dedi.

Cumhuriyet'in temel ilkelere bağlı kalarak hizmet ürettiklerini belirten Yaşar, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün bizlere hedef gösterdiği eşit yurttaşlık anlayışıyla, Cumhuriyetimizi aydınlık yıllara taşımak zorundayız.

Bu doğrultuda mahalle iftalarımız ve sivil toplum kuruluşlarıyla düzenlediğimiz programlarla vatandaşlarımızla aynı sofrada buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Programda Ramazan ayının paylaşma ve başın önemini hatırlattığını belirten Yaşar, "Yaptığımız ibadetlerin Allah katında kabul olmasını diliyorum" diyerek sözlerini tamamladı. **HABER MERKEZİ**

ABB'Den Anne Çocuk Eğitimleri



Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ve Adolesan Jinekoloji Demeği iş birliğiyle, anne ve çocuk arasındaki sağlıklı iletişimi desteklemek amacıyla "Anne-Çocuk Ergenlik Döneminde Birlikte" semineri düzenlendi. ABB Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen etkinlikte, ergenlik dönemindeki fiziksel, duygusal ve psikolojik değişimler ele alındı.

Seminerde; Adolesan Jinekoloji Demeği Başkanı ve Ufuk Üniversitesi Tıp Fakültesi Emeritus Profesör Prof. Dr. Sevim Dinçer Cengiz, Ankara Üniversitesi Tıp Fakültesi Öğretim Elemanı Prof. Dr. Fulya Tekşen ve Doç. Dr. Ayça Yorgancı konuşmacı olarak yer aldı.

"ANNELEİN DE EĞİTİLMESİ GEREKİYOR"

Adolesan Jinekoloji Demeği Başkanı Prof. Dr. Sevim Dinçer Cengiz, seminere yönelik değerlendirmesinde, "Adolesan Jinekoloji Demeği olarak ergenlik dönemindeki genç kızlarımızın bilgilendirilmesi ve yaşadığı sorunların ele alınması

için çalışmalar yürütüyoruz. Bu seminerde geniş bir katılım olması bizi çok mutlu etti.

Çünkü sadece adolesanların değil, annelerinin de eğitilmesi gerekiyor. Önce bilgilendirelim, sonra ihtiyaç duyulursa tıbbi olarak destek sunalım istiyoruz. Bu anlamda çok verimli bir toplantı oldu" dedi.

Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Personeli Nil Nihal Duman ise seminerlerin devam edeceğini belirterek, "Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı Kadın ve Aile Şube Müdürlüğü olarak Adolesan Jinekoloji Demeği iş birliğiyle çocuk-ergen dönemi seminerlerimize devam ediyoruz.

Her ay cumartesi günleri lokallerimizde düzenli olarak bu seminerleri sürdüreceğiz. Bu seferki seminerimizi geniş katılımıyla Konferans Salonu'nda tamamladık. Emeği geçen herkese teşekkür ederiz" dedi. ABB, çocuk ve gençlerin sağlıklı gelişimi için bilgilendirici seminerler düzenlemeye devam edecek. **HABER MERKEZİ**



42 Hatimle Gönüller Birleşti!



Yozgat'ın Akdağmadeni ilçesine bağlı Muşalikallesi Köyü, Ramazan ayına damga vuran bir manevi birlikteliğe daha imza attı.

Sosyal medya üzerinden organize edilen geleneksel hatim duası kampanyasında, bu yıl Kadir Gecesi'ne kadar tam 42 hatim tamamlandı. Köyün bu örnek hareketi, yalnızca Yozgat'ta değil, Ankara, Bursa, İstanbul gibi büyük şehirlerde yaşayan köylülerin de katılımıyla adeta gönüller arasında bir manevi köprüye dönüştü.

Hatim buluşması, Ankara'da faaliyet gösteren Muşalikallesi Köyü Demeği öncülüğünde yürütüldü. Demeç Başkanı ve aynı zamanda Yozgatlı Demeçler Federasyonu Genel Başkan Yardımcısı olan Hüdayi Akol, bu yıl da büyük bir katılımın sağlandığını belirterek şu mesajı

paylaştı: "Her Ramazan ayında niyetlenip başladığımız bu güzel hatim geleneğini, bu yıl da 42 hatimle tamamladık elhamdulillah. Rabbim kabul ve makbul eylesin. Tüm köylülerimize, büyük küçük katkı sunan herkese teşekkür ediyor, İslam âleminin Kadir Gecesi'ni ve bayramını gönülden tebrik ediyorum."

Hatimlerin bazılarını tek aile tarafından tamamlanırken, bazıları cüz cüz paylaşılarak cemiyet ruhuyla yürütüldü. Kadir Gecesi'nde yapılan toplu dualar, etkinliğe manevi bir zirve kazandı. Muşalikallesi köylüleri, bu gelenekle sadece bir dini vecibeyi yerine getirmekle kalmayıp, birlik, kardeşlik ve aidiyet duygularını da pekiştirmiş oldu. Bu örnek hareket, "maşallah" dedirten güzellikte bir Ramazan hatırası olarak hafızalarda yer etti. **TARİK YILMAZ**

Mamak Belediyesi, İslam dünyasının en mübarek gecelerinden biri olan Kadir Gecesi'ne özel "Gecenin Lütfu" adlı bir program düzenledi. Mamak Belediyesi Prof. Dr. Necmettin Erbakan Kongre Merkezi'nde gerçekleştirilen programa, Mamak Belediye Başkan Yardımcısı Sibel Emre, birim müdürleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Manevi atmosferin hâkim olduğu gecede, Kur'an-ı Kerim tilaveti, dualar ve Mamak Belediyesi Tasavvuf Müziği Korusu konseri yer aldı.

MANEVİ GECE KUR'AN TILAVETİYLE BAŞLADI

Program, Gaziantep Uluycami Camii İmam Hatibi Hafız Eyüp Esen'in okuduğu Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Ardından, Şef Ali Toprak yönetimindeki Mamak Belediyesi Türk Tasavvuf Müziği Korusu, ilahiler ve kasidelerle geceye manevi bir hava kattı. Ney, ud ve kanun gibi geleneksel enstrümanlarla icra edilen eserler, katılımcı-

lara huzur dolu anlar yaşattı. Mamak Belediye Başkanı Veli Gündüz Şahin, Kadir Gecesi dolayısıyla yayımladığı mesajda tüm İslam âleminin bu mübarek gecesini kutladı. Başkan Şahin, mesajında şu ifadelerle yer verdi:

"Mübarek Ramazan ayının sonuna geldiğimiz şu günlerde, bin aydan daha hayırlı olan Kadir Gecesi'ne ulaşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Tutulan oruçlarla, yapılan ibadet ve yardımlarla manevi bir iklimde idrak ettiğimiz Ramazan ayı, Kadir Gecesi ile zirveye ulaşmakta ve bayram sevinciyle birlik ve beraberliğimizi güçlendirmektedir. Bu mübarek gecenin, ülkemiz başta olmak üzere tüm dünyaya sevgi ve baş getirmesini diliyorum, Kadir Gecesi'nin Türk-İslam âleminin birlik ve huzuruna vesile olmasını Yüce Allah'tan niyaz ediyorum." Mamak Belediyesi, manevi ve kültürel etkinliklerine ilerleyen dönemlerde de devam edecek. **HABER MERKEZİ**

Manevi Gecede Buluştular



Ramazan Bayramı'nın kalplerimize sevgi, hayatımıza bereket ve ülkemize huzur getirmesini dileriz. Nice güzel bayramlara!

Necip TAŞKIN

Anadolu Sağlık Sen Genel Başkanı

MECLİS BAHÇELİ'Yİ BEKLIYOR



Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin Ramazan Bayramı'ndan sonra mesaisine başlayacağını duyurdu. Bahçeli'nin geçtiğimiz aylarda geçirdiği kalp kapakçığı ameliyatı sonrası tedavi sürecinin iyi geçtiği ve bayram sonrası aktif bir şekilde görevine dönmek için planlandığı belirtildi.

TEDAVİ SÜRECİNDE GÜNDEMİ TAKİP EDEREK SİYASETLE İÇ İÇE OLDU

Devlet Bahçeli, yaklaşık 1,5 ay önce başanlı bir kalp kapakçığı ameliyatı geçirdi. Tedavi sürecinde dinlenmeye çekilen Bahçeli, siyasetten tamamen kopmadı.

Sağlık durumu iyiye giderken, gündemi takip etmeye devam etti. MHP Genel Başkan Yardımcısı İsmail Özdemir'in açıklamalarına göre, Bahçeli, parti çalışmalarını uzaktan takip etti ve kamuoyuna yaptığı açıklamalarla güncel siyasetle ilgili görüşlerini paylaştı. Parti çalışmalarında aktif olmasa da liderliğini sürdüren Bahçeli, parti içi koordinasyonun sağlanmasında önemli bir rol üstlendi.

SAĞLIK DURUMU İYİYE GİDİYOR, BAYRAM SONRASI GÖREVİNE BAŞLAYACAK

MHP Genel Merkezi'nden yapılan açıklamalara göre, Devlet Bahçeli'nin sağlık durumu hızla iyileşiyor. Tedavi sürecinin

başanlı bir şekilde tamamlandığı bildirildi. Bayram sonrası Bahçeli'nin mesaisine yeniden başlayacağı ve partinin gündemini şekillendirmek adına daha fazla yer alacağı ifade edildi.

MHP'deki yetkililer, Bahçeli'nin göreve dönecek olmasının partinin motivasyonunu artıracığına inandıklarını belirtti. MHP lideri Devlet Bahçeli'nin sağlığına kavuşarak görevine dönmesi, partili birçok isim tarafından heyecanla karşılanıyor. Hem parti içinde hem de genel siyasette Bahçeli'nin dönüşü, MHP'nin geleceği adına önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Bayram sonrası Bahçeli'nin siyasetteki aktif rolüne yeniden başlaması bekleniyor.

HABER MERKEZİ

Göppingen'de, Kadir gecesi coşkusu

Gurbet denen vatan-da dini, milli günlerimiz hüznü bir o kadarda coşku içerisinde geçiyor.

Anava-tanımız ve islam dünyasında olduğu gibi Almanya-da da camileri dolduran müslümanlar, Ramazan ayı ve Kadir Gecesi'ni coşkuyla bir şekilde idrak ettiler. Kur'an-ı Kerim'in ifadesiyle 'bin aydan daha hayırlı' olan ve Kur'an'ın indirildiği gece olan Kadir Gecesi'nde, Göppingen DİTİB Merkez Camii, uzaktan ve yakından gelen Mü'minlerle dolu taştı.

Yatsı ve teravih Namazı huşu içinde kılındı. Tekbirler getirildi dualar edildi.

Ardında Peygamberimizin sünneti olan Tesbih namazı dört rekat olarak kılındı. Her rekatta 75 kez salavat getirildi. Toplam dört rekat için 300 kez salavat şerif getirilerek kılındı.

Geçtiğimiz Cuma namazında Almanya Diyanet Türk İslam Birliği (DİTİB) Hutbe Komisyonu tarafından hazırlanan Kadir gecesi temalı hutbe Almanya'daki Camilerimizde Cami imam- lar tarafından Cuma hutbesi olarak okundu. Huşu içerisinde dinlendi.

Benimde içeri- sinde olduğum Cuma namazımızda Cuma hutbesini din görev- limiz Tayyip Kocer hoca okudu. Hutbeyi dinleyenlerin gözleri yaşardı.

Tayyip Kocer hoca Sivas ili Şarkışla müftüsüken tayini Almanya'nın Baden Württemberg eyaleti Göppingen kenti DİTİB Merkez camiye atandı.

Görevine geçtiği- miz yılın Ekim ayında başladı. Sohbetleriyle gurbetçilerimizin gönülünde taht kurdu. Ramazan ayı süresince Sohbetleri kaçırıl- madan dinleniyor.

Tayyip hoca Kadir Gecesinde de yaptığı sohbetinde ve geçtiğimiz Cuma namazı hutbesinde de Kadir gecesi'nin kudsini anlattı.

"Sayılı mübarek günlerin sonuna gelindiğini, bu mübarek günlerin kıymetini bilelim" dedi. Şöyle devam etti.

Bir yandan, rahmet, mağfiret ve arınma iklimi Ramazan-ı Şerif'in son günlerine yaklaşmanın üzüntüsü içinde iken, diğer yandan önümüzdeki Çarşamba günü mübarek Kadir Gecesi'ni idrak edecek olmanın sevinc ve mutluluğunu yaşıyoruz.

Kadir Gecesi'nin kıymeti, insanlığın ufkunda bir güneş gibi doğan Yüce Kitabımız'ın bu gecede indirilmeye başlanmasından gelmektedir.

O, eşsiz ilke ve

mesajları ile hüznü ve bitap gönüller için neşe kaynağı olmuş, O'na inananlar, O'nun rahmet ve şifası ile huzur bulmuştur. Yüce Rabbimiz, Kadir suresinde bu gerçeği

bize şöyle bildirmektedir: "Şüphesiz, biz Kur'an'ı Kadir gecesinde indirdik. Kadir gecesi'nin ne olduğunu bilir misin? Kadir gecesi bin aydan daha hayırlıdır. Melekler ve Ruh (Cebrail) o gecede, Rablerinin izniyle her türlü iş için iner de iner. O gece, tan yerinin ağarmasına kadar tam bir esenlik- tir." [1]

Kadir gecesi, dar- gınlık, kırgınlık, kin ve nefretin terk edilip sevgi ve kardeşliğin hâkim kılınması gereken gecedir.

Bu gece, rengi, ırkı, dili, mezhebi ne olursa olsun açıklık, susuzluk, darlık ve zulümle mücadele eden kardeşlerimizin dertleriyle hemdert olmamız gereken gecedir.

Bu gece paylaş- ma, yücelme ve ilâhî rızaya ulaşma gecesi- dir.

Bu gecede bize düşen, Rabbimizin sonsuz kudreti karşısında acizliğimizi; ebediliği karşısında faniliğimizi itiraf ederek pişmanlık ve gözyaşlarıyla rahmet-i Rahmân'a sığınmak- tır.

Rabbimizin bu gece kendisine gönülden açılan elleri geri çevirmeyeceğini Efendi- haber (s.a.s) şu şekilde haber vermektedir: "İnanarak ve sevabını Allah'tan umarak Kadir gecesi'ni ihya edenin geçmiş günahları affolunur." [2]

Kadir Gecesi'ni ihya etmek, her şeyden önce Kur'an-ı Kerim'in kadrini, kıymetini bilmektir.

O halde, Rama- zan-ı Şerif ayının kalan gün ve gecelerini de Kadir gecesi gibi değerlendirmeye ve gönüllerimizi Yüce Kitabımız'ın diriltici iklimi ile buluşturma- ya gayret edelim. Şu kısacık ömrümüzdeki sayılı nefeslerimi- zi, sahip olduğumuz bütün nimetleri Yüce Rabbimizin rızası doğ- rultusunda tüketelim.

Böyle mübarek gün ve gecelerin, ha- yatımızı gözden geçir- memiz ve kendimizle yüzleşmemiz için bir fırsat olduğunu unut- mayalım.

Cennet kapılarının ardına kadar açıldığı şu günlerde Efendimiz (s.a.s)'in tavsiye etti- ği şu dua ile Rabbimiz- in af ve mağfiretini dileyelim: "Allah'ım! Sen affedicisin. Affet-meyi seversin. Bizi de affet!" [3]

Kaynak: [1] Kadir, 97/1-5. [2] Buhârî, Savm, 6. [3] Tirmizî, Daavât, 84.

Zabıta tedbiri elden bırakmıyor

Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü, Ramazan Bayramı öncesi halk sağlığını korumak ve güvenli alışveriş ortamı sağlamak için denetimlerini artırdı. İlçe genelinde gerçekleştirilen denetimlerde, özellikle tatlı üretim yerleri, pastaneler ve marketler mercek altına alındı.

DENETİMLER SIKLAŞTI

Keçiören Belediyesi zabıta ekipleri, halkın sağlığını ve huzurunu sağlamak amacıyla iş yerlerini titizlikle denetledi. Yapılan denetimlerde hijyen koşulları, maske kullanımı, çalışanların kıyafetleri ve halk sağlığını koruyucu önlemler gibi tüm detaylar kontrol edildi.

Ekipler, ayrıca iş yerlerinin ruhsatlı olup olmadığı, fiyat etiketlerinin uygunluğu, ürün gramajları ve son kullanma tarihlerinin de denetimini gerçekleştirdi. Zabıta ekipleri, iş yer-

lerinde hijyen standartlarının sağlanıp sağlanmadığını, ürünlerin kaliteli olup olmadığını ve gıda güvenliğini denetledi. Kurallara uymayan iş yerlerine uyarılarda bulunulup, gerektiğinde cezai işlem uygulandı.

Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, bayram öncesi yapılan denetimlerin amacının halkın sağlığını korumak ve güvenli alışveriş ortamı sağlamak olduğunu belirtti.

Özarslan, "Zabıta ekiplerimiz, vatandaşlarımızın güvenle alışveriş yapmalarını ve sağlıklı gıdalara ulaşmalarını sağlamak için denetimlerini sürdürüyor. Amacımız ceza kesmek değil, vatandaşlarımızın sağlığını korumak ve haklarını savunmaktır" dedi.

Başkan Özarslan, denetimlerin bayram boyunca devam edeceğini ve esnafa bol kazanç diledi. Tüm Keçiören halkının Ramazan Bayramı'nı kutladı.

HABER MERKEZİ



İftara yetişemeyenlerin yanındalar



Keçiören Belediyesi, Ramazan ayında iftar saatinde evine ulaşamayan ve trafikte olan vatandaşlar için ilçe genelinde kumanya dağıtımını yapıyor. Dağıtımlar, akşam ezanı okunmadan önce başlayıp Keçiören Belediyesi Zabıta Müdürlüğü'ne bağlı ekipler tarafından gerçekleştiriliyor. İçinde humma, su ve sandviç bulunan kumanyalar, vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşılanıyor. Ramazan ayında Keçiören'de dayanışma ve birlik duygusunun zirveye

çıkmasını belirten Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, "Biz her zaman vatandaşlarımızın yanındayız. Ramazan ayında kurduğumuz bereketli iftar sofralarında oruçlarnı açan vatandaşlarımızla her gün bir aradayız. Aynı zamanda iftar saatinde evine ulaşamayan vatandaşlarımız için her gün kumanya dağıtımını yapıyoruz. Ramazan ayının geleneksel ruhunu yaşattığımız camilerimizde teravih sonrası tatlı ikramında bulunuyoruz.

HABER MERKEZİ



Bayramlar, birlik ve beraberliğin en güzel yaşandığı günlerdir. Ramazan Bayramı'nın gönüllerinizi sevgiyle doldurmasını dileriz.



Ömer AYDOĞMUŞ
Gelecek Partisi Yozgat İl Başkanı

Mamak'ta İlaçlama Seferberliği



Mamak Belediyesi, ilçedeki vatandaşların yaşam kalitesini artırmak amacıyla ilaçlama çalışmalarına bu yıl erken başladı. Ekipler, ilçenin dört bir yanında büyük bir titizlikle ilaçlama çalışmaları gerçekleştirirken, vatandaşların çöpleri ağız açık atmamaları ve mutfak atıkları ile yiyecekleri açıkta bırakmamaları konusunda uyardı.

Vatandaşların daha rahat bir yaz sezonu geçirmesi için Mamak Belediyesi, dere kenarlarında, parklarda ve tüm sokaklarda larva, sivrisinek ve haşere ilaçlama çalışması başlattı. İnsan ve çevre sağlığını tehdit eden haşerelerle özellikle larva döneminde mücadele ederek, zararlı canlıların üremesini engellemeyi hedefleyen belediye ekipleri, yoğunlaştırdıkları ilaçlama çalışmalarında koruyucu önlemler alıyor.

ETKİN MÜCADELE

Mamak Belediyesi, zararlı popülasyonun önüne geçerken, hedef dışı canlılara zarar vermemek için bilinçli bir çalışma yürütüyor. Teknik donanımlı araçlar ve deneyimli

personel ile gerçekleştirilen ilaçlama, insan sağlığına zarar vermeyen ilaçlarla yapılıyor. Dünya Sağlık Örgütü tarafından önerilen ve Sağlık Bakanlığı tarafından onaylı ilaçlar kullanılarak yapılan vektörle mücadele çalışmaları; rekreasyon alanları, pazar yerleri, foseptik, rögar, çöp konteynerleri, dere yatakları, gölet ve sulak alanlar gibi haşere üremesi için elverişli bölgelerde yoğunlaşarak, sağlıklı bir çevre oluşturulması hedefleniyor.

VATANDAŞLAR UYARILDI

Mamak Belediyesi yetkilileri, sivrisinek ve karasineklerin üreme dönemlerinde ilaçlama yaparak büyümelerini engellemeye yönelik larva mücadelesinin mahallelerde periyodik olarak devam edeceğini belirtti. Vektörle mücadelede vatandaşlara da önemli görevler düştüğünü vurgulayan yetkililer, çöplerin ağız açık bırakılmaması, poşetlerde saklanması gerektiği konusunda uyarılarda bulundu. Ayrıca, mutfak atıklarının ve yiyeceklerin açıkta bırakılmaması gerektiği hatırlatıldı. **HABER MERKEZİ**



Dillere Destan Bir Etkinlik

Pursaklar Belediyesi tarafından Ramazan Ayı boyunca Yaşam Merkezinde düzenlenen ve vatandaşların büyük ilgi gösterdiği etkinlikler, konser ve çeşitli gösterilerle muhteşem bir şekilde sona erdi.

Pursaklar Belediyesi, Ramazan ayı boyunca iftar sonrası 4 farklı mahallede, 4 farklı salonda gerçekleştirdiği etkinliklerle ilçedeki vatandaşları bir araya getirdi. Yoğun ilgi gören bu etkinlikler, Murat Seçen konseri ve etkileyici gösterilerle son buldu.

Belediye Başkanı Ertuğrul Çetin, "İlçemizdeki herkese hitap eden etkinliklerle, hem Ramazan ayını en güzel şekilde yaşadık hem de bu manevi iklimin sıcaklığıyla birlik ve

beraberliğimizi pekiştirdik" dedi.

Başkan Çetin, Ramazan ayının ruhunu coşkuyla yaşadıklarını belirterek, "Etkinliklerdeki ana hedefimiz, hemşehrilerimizin yüzlerinde gülmüklerin eksik olmamasıydı. Başarılı olduysak, ne mutlu bizlere" şeklinde konuştu.

Ramazan boyunca düzenlenen etkinliklere katılan her yaşta vatandaş, kendilerine hitap eden etkinliklerde keyifli zamanlar geçirirken, Ramazan'ın manevi atmosferini de en derin şekilde yaşama fırsatı buldu. Başkan Çetin, etkinlikte emeği geçen tüm mesai arkadaşlarına teşekkür ederek, vatandaşların yaklaşılan Ramazan Bayramını kutladı. **HABER MERKEZİ**

Kariyer Günleri'nin Konuğu Oldu



Yenimahalle Belediyesi, Cumhuriyet Akademisi'nde düzenlediği Kariyer Günleri etkinlikleri ile Türkiye'nin sevilen sanatçı ve oyuncularını gençlerle buluşturmaya devam ediyor. Cumhuriyet Akademisi Nejat Uygur Tiyatro Salonu'nda gerçekleştirilen bu özel etkinliğin konuğu, başarılı oyuncu ve sunucu Eser Yenenler oldu.

ESER YENENLER, GENÇLERLE KARIYERİNİ PAYLAŞTI

"Hayatını İnşa Edenler" adlı programda Eser Yenenler, Yenimahalle Belediyesi Destek Eğitim Merkezleri'nde eğitim alan öğrencilere kariyerinin nasıl şekillendiğini anlattı. Yenenler, tiyatro ve sunuculuk kariyerinde karşılaştığı zorlukları ve unutulmaz anıları katılımcılarıyla samimi bir şekilde paylaştı.

Söyleşisinde, oyunculuk hayatına başladığı günden itibaren yaşadığı unutulmaz anıları sohbet havasında anlatan Yenenler, "Bursa'da genç yaşta tiyatroya

başlamış bir insanım. İstanbul'a gelerek tiyatro ve oyunculuk yapmayı her zaman hedeflemiştim.

Aliye dizisi benim için önemli bir başlangıç oldu. Sonrasında BKM Mutfak ve Çok Güzel Hareketler'le kariyerim hız kazandı. Ancak '3 Adam' programı bizim için bir dönüm noktasıydı.

Oğuzhan ve İbo ile birlikte yaptığımız bu program, hem ekip olarak hem de bireysel olarak kariyerimizi pekiştirdi" dedi.

SUNUCULUK, YENENLER İÇİN DAHA KEYİFLİ

Gençlerin "Sunuculuk ve oyunculuk arasında nasıl bir fark var?" sorusunu yanıtlayan Yenenler, sunuculuğun kendisi için daha fazla keyif verdiğini belirtti. "Oyunculuk, çok emek isteyen, ruh halinde değişiklikler yaratan ve zaman zaman yoran bir meslek. Ben daha çok kendimi anlatmayı seviyorum. Çok Güzel Hareketler'de kendimi anlatan rolleri tercih ettim ve bu sebeple kariyerimi de

sunuculuk üzerine şekillendirdim" dedi. Eser Yenenler, gençlere iş hayatı ve kariyerleri için önemli tavsiyelerde bulundu. "Hayatınızda mutlaka fırsatlar önünüze çıkacaktır. Önemli olan, o fırsatlara hazır olmanızdır.

Benim için BKM Mutfak gibi bir fırsat geldiğinde hazırdım. Tiyatro, drama bilgim ve yazarlık deneyimimle o ekibe dahil olabilmek benim için kolay oldu. Donanımınız hazır olduğunda, şans ayağınıza geldiğinde başan daha kolay gelir" şeklinde konuştu.

KARIYER GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ DEVAM EDİYOR

Yenimahalle Belediyesi'nin düzenlediği Kariyer Günleri etkinlikleri, gençlere kariyer yolculuklarında ilham vermeye devam ediyor. Eser Yenenler'in katıldığı bu anlamlı etkinlik, öğrenciler için unutulmaz bir deneyim oldu ve onlara kariyerlerinde doğru adımları atabilmek için önemli öğütler verdi. **HABER MERKEZİ**



Mezarlıklara fidan bırakıldı

Gölbaşı Belediyesi ekipleri, Ramazan Bayramı öncesi, arife günü ve bayramda yakınlarının mezarlarını ziyaret edecek vatandaşlar için anlamlı bir destek sağladı. Ekipler, sevdiklerinin mezarlarını yeşertebilmeleri amacıyla mezarlıklara çam fidanları bırakırken, aynı zamanda mezarlıklarda bakım ve temizlik çalışmalarına da imza attı.

Bayramda kabir ziyareti yapacak vatandaşlara yardımcı olabilmek ve gönüllerine dokunabilmek amacıyla gerçekleştirilen bu çalışmalar, Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından organize edildi.

Fidanların dikilmesiyle, dualar semaya yükselirken, sevdiklerinin hatıralarının yeşermesi amaçlandı. Ekipler, vatandaşların huzurlu bir ortamda ziyaretlerini yapabilmesi için mezarlıklarda temizlik ve bakım işlemleri gerçekleştirdi.

Gölbaşı Belediye Başkanı Yakup Odabaşı, bayramların birlik, beraberlik ve vefa duygusunun en yoğun hissedildiği zamanlar olduğunu belirterek, "Bayramlar, sevdiğimizimizi anmanın ve birlik beraberliğimizi pekiştirmenin en özel zamanlarıdır. Hayatta olsun ya da olmasın, sevdiğimizimizi unutmamak, onların hatıralarını yaşatmak hepimizin ortak duygusudur.

Biz de Gölbaşı Belediyesi olarak, bu bayramda vatandaşlarımızın mezarlık ziyaretlerini daha huzurlu ve temiz bir ortamda yapabilmesi için kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdik.

Ayrıca sevdiklerinin mezarlarını yeşertebilmeleri için mezarlıklarıma çam fidanları bıraktık. Çünkü sevgi de, saygı da bazen toprağa kök salarak yaşar" dedi. **HABER MERKEZİ**



GENÇ SPORCU MİLLİ TAKIMDA!



Yozgatlı sporcu Muhammed Osman Ali Çeliksoy, büyük bir başarıya imza atarak milli takıma seçildi. Antal-

ya'da 24 Mart 2025 tarihinde düzenlenen Yıldızlar Milli Takım Seçme Müsabakası'nda üstün performans sergileyen Çeliksoy, Avrupa Kulüpler Taekwondo Şampiyonası'nda Türkiye'yi temsil etme hakkı kazandı.

AVRUPA ŞAMPİYONASI'NDA TÜRKİYE'Yİ TEMSİL EDECEK

12-14 Nisan 2025 tarihlerinde Estonya'nın Tallinn kentinde gerçekleştirilecek Avrupa Kulüpler Taekwondo Şampiyonası'nda mücadele edecek olan genç sporcu, Yozgat'a büyük bir gurur yaşattı. Yozgat Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, başarılı sporcuyla tebrik ederek bir mesaj yayımladı. Açıklamada, "Antalya'da düzenlenen milli takım seçmelerinde üstün başarı göstererek Avrupa Kulüpler Taekwondo Şampiyonası'nda ülkemizi temsil etmeye hak kazanan sporcumuz Muhammed Osman Ali Çeliksoy'u tebrik eder, Estonya'da başarılar dileriz" ifadelerine yer verildi.

Yozgat'ın gururu olan Çeliksoy'un şampiyonada başarılı bir performans sergilemesi bekleniyor. **EDA DEMİREL**

ÇUBUKSPOR ŞAHLANIYOR!



mans, Çubukspor'un ligde iddialı bir konuma yükselmesini sağladı.

Sezon başında büyük hedeflerle yola çıkan Çubukspor, teknik direktör Şevki Koç'un liderliğinde disiplinli bir oyun anlayışı ve güçlü savunma hattıyla rakiplerine üstünlük sağlamayı başardı. Koç'un uyguladığı taktiksel disiplin ve oyuncularıyla kurduğu güçlü iletişim, takımın sahadaki başarısında önemli rol oynadı.

Ligin en az gol yiyen takımlarından biri olan Çubukspor, özellikle savunmadaki direnci ve takım oyunuyla dikkat çekiyor. Hücum hattında da etkili olan ekip, maç başına yaklaşık 1.8 gol ortalamasıyla rakip kaleyi sarsmaya devam ediyor.

ŞAMPİYONLUK YOLUNDA İLERLİYORLAR

Çubukspor'un bu başarılı performansı, takımın taraftarlarını da heyecanlandırmış durumda. Lig sonunda şampiyonluk ipini göğüsleyerek bir üst lige çıkmayı hedefleyen Çubukspor, kalan maçlarda da aynı istikrarı sürdürmeyi planlıyor. Yozgatlı teknik adam Şevki Koç'un liderliğinde emin adımlarla ilerleyen Çubukspor'un başarısı, futbol camiasında takdirle karşılanıyor.

Yozgatlı hemşehrileri, başarılı teknik direktöre destek verirken, Koç'un kariyerinde daha büyük başarılarla imza atması bekleniyor.

Biz de Şevki Koç ve Çubukspor'a başarılar diliyoruz, yolculuklarında üstün performanslarının devam etmesini temenni ediyoruz. **HABER MERKEZİ**

Bölgesel Amatör Lig (BAL) 5. Grup'ta mücadele eden Çubukspor, Yozgatlı teknik direktör Şevki Koç'un liderliğinde büyük bir çıkış yakaladı. Sezon başından itibaren istikrarlı bir performans sergileyen takım, ligin zirvesine oynayan ekiplerden biri haline geldi.

Başarılı teknik adamın yönetiminde Çubukspor, çıktığı 22 maçta 17 galibiyet, 4 beraberlik ve yalnızca 1 mağlubiyet aldı. Rakip fileleri 40 kez havalandıran ekip, kalesinde ise sadece 12 gol gördü. Bu başarılı perfor-



SPOR

28 MART 2025 CUMA

FİYATI: 4.00 TL

gimat
VAKIF SOFRASI

Günün Menüsü
28 Mart Cuma

→ YAYLA ÇORBASI ←
→ ETLİ GÜVEÇ ←
→ BULGUR PİLAVI ←
→ KEMALPAŞA TATLI ←
→ MEVSİM SALATA ←
→ COLA TURKA & SUNNY PORTAKAL ←
→ SU ←

Tüm Halkımız Davetlidir.
Yer: Lise Caddesi Gimat Üst Kat

gimat

SORGUN FIRSAT TEPTİ



Bölgesel Amatör Lig (BAL) 5. Grup'ta mücadele eden temsilcimiz Sorgun Belediyespor, ligin son sıralarında yer alan Yahşihanspor'u konuk ettiği maçtan 1-1'lik beraberlikle ayrıldı. Sorgun İlçe Stadumu'nda oynanan karşılaşmada iki takım da galibiyet için mücadele etti ancak 90 dakika sonunda kazanan çıkmadı.

Sorgun Belediyespor Erken Öne Geçti Maça etkili başlayan Sorgun Belediyesi, 13. dakikada Mustafa Akkuş'un attığı golle 1-0 öne geçti. Bu golle avantaj yakalayan ev sahibi ekip, skoru koruyarak farkı artırmak için ataklarını sürdürdü. Ancak erken gelen golün ardından Yahşihanspor, oyunda dengeyi kurarak pozisyonlar üretmeye başladı.

YAHŞİHANSPOR PENALTIDAN BERABERLİĞİ SAĞLADI

Sorgun Belediyespor'un üstünlüğü uzun sürmedi. 16. dakikada Yahşihanspor

atağında hakem penaltı noktasını gösterdi.

Konuk ekipte topun başına geçen Atakan Karadağ, penaltıyı gole çevirerek durumu 1-1 yaptı. Bu golün ardından her iki takım da öne geçmek için çaba sarf etti ancak ilk yarı 1-1'lik eşitlikle tamamlandı.

İKİNCİ YARIDA GOL ÇIKMADI

Karşılaşmanın ikinci yarısında Sorgun Belediyespor, galibiyet golünü bulmak için baskısını artırdı. Yahşihanspor ise savunmada dirençli bir görüntü sergileyerek skoru korumaya çalıştı. Maçın ilerleyen dakikalarında her iki ekip de fırsatlar yakalasa da son vuruşlarda etkili olamıyınca mücadele 1-1 sona erdi.

Bu sonuçla Sorgun Belediyesi, sahasında 1 puana razı olurken, Yahşihanspor ise zorlu deplasmandan puan çıkarmayı başardı. **HABER MERKEZİ**